© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 14 июня 2019 года №36 О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от

18.02.2016г №10 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 июня 2019 года №36

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской области от 18.02.2016г №10
«О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

              В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской
Федерации от  21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок
товаров, работ, услуг» Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 18.02.2016г №10
«О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области»   ,определяющий Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области следующие
изменения:
  Пункт 2 раздела 3 дополнить абзацем «з»:
«з) информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от
закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению,
водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по
регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам(тарифам), а также от закупок электрической энергии,
мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старолещинского сельсовета                                   В.В.Воробьева

Создан: 08.07.2019 07:46. Последнее изменение: 08.07.2019 07:46.

Количество просмотров: 1382

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
consultantplus://offline/ref=6B69148C41E26BAD36C049E3572071748EEB6FEF57319193C66C85F40B15E8B8843C5733E7304DD0D4FAS
file:///C:/Users/Eduard/Downloads/%D0%9F%E2%84%9636%20%D0%BE%D1%82%2014062019.docx#Par35